

Wodzierady, dn. 29.01.2024r.

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dobruchów, Gm. Wodzierady.”

Znak sprawy: IZP.271.2.2024

Zamawiający informuje, że zgodnie z ustawą z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że planowana inwestycja mieści się w pasie drogowym?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że planowana inwestycja mieści się w pasie drogowym.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami objętymi inwestycją?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada prawo do dysponowania na cele budowlane nieruchomościami objętymi inwestycją.

Pytanie 3:

Wydana decyzja środowiskowa zawiera warunek postawiony przez RDOŚ mówiący o tym, że: „1. Przedsięwzięcie realizować bez wycinki drzew i krzewów”. W świetle powyższego na jakiej podstawie Wykonawca ma wykonać elementy robót związane z karczowaniem krzaków i podszycia oraz te związane z kolidującymi krzakami jak rowy czy pobocza?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że Wykonawca powinien wykonać elementy robót związane z karczowaniem krzaków i podszycia oraz te związane z kolidującymi krzakami (jak rowy czy pobocza) na podstawie zapisów projektu budowlanego i ilości określonej w przedmiarze robót załączonego do dokumentacji przetargowej. Przytoczone w pytaniu zapisy decyzji środowiskowej dotyczą braku wycinki drzew, lub krzewów wymagających uzyskania stosownego postępowania i pozwolenia wydanego wg odrębnych, obecnie obowiązujących przepisów. Powyższe zostało wskazane w KIP stanowiącej załącznik do wniosku o wydanie przedmiotowej decyzji środowiskowej.

Z poważaniem
Wójt Gminy Wodzierady
/-/ Renata Szafrńska